H—OBAKTUB

- L

Ccblika Ha 06bekT

oT 5 640 000.-

MnaHNpoBOK:

Twun cpenku:

Tun HeABUXXNMOCTU:
PervoH:
HacesieHHbIN NMYyHKT:
PanoH/MunkKpopanoH:
CTaHuunsa meTpo:
Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:

Cpok coayn roa:
Ctagusa cTpouTenbCcTBa:
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NMpopaxa XK «RED FOX»

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

flupexc

B HAspeac

ot 141 353.- 3a M?

15

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMKAaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocmbupck

I 3ep>XUHCKU#H

3onotas Husa

yn KomuHTepHa, a 120
XK «RED FOX>»

2024 r.

CAaH B 3KCnsayaTauuio


https://yandex.ru/maps/?ll=55.0410853307,83.0241166658&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/14808

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CpoK cpoayn kBapTan: 3

OnucaHue

KBapTupa: 3 kK 79,50 kB.M., 8 3Taxx B koMrnsiekce Red Fox, 1 o4yepenb, kopn.5, caaya: 3kB. ,
3Taken: 22, agpec Hosocmbupck r., KommHTepHa yn., 4. 120, 3actponwmk: Ckan-Ipynn.
XKnnon KoMnaeKc COCTOUT N3 ceMn 14-3Ta)KHbIX MOHOJIMTHO-KUPMNWYHBLIX LOMOB KJlacca
KomcopT. PacnonaraeTca Ha ynmue KoMMHTEpHa, B [13ep>XUHCKOM panoHe ropoaa
HoBocnbupcka. MecTtononoxxeHmne komnsaekca dbyanet ynobHo kak nnsa asToMobunmcTos,
Tak 1 Ang newexonos. bnarogaps solezgam vyepes N'ycmHobpoackoe wocce, yamuy
EceHnHa n npocnekT [3epXXUHCKOro, Mo>XHo 6e3 Tpyaa BbliexaTb B 11060 panoH ropoaa,
a vyepes yauyy HukntunHa 6bicTpo nobpatbca oo Jlesoro 6epera yepes OKTABPbCKNI MOCT.
BbibpaB MapLlpyT, B COOTBETCTBUM LOPOXXHOW CUTyauMn, NONY4YNTCS Nerko nibexatb
npobok. B 250 meTpax oT 4OMa HaXoAMUTCA OCTaHOBKWN 06LLEeCTBEHHOI0 Ha3eMHOrr 0
TpaHCNopTa, Yepes3 KoTopble NPoxoAAT 11 MapLwpyToB, B YNCS1e KOTOPbLIX TpU
TpaMBaunHbIX. A BCcero 3a 10-15 MUHYT MOXHO foexaTb A0 CTaHUUM MeTpo «3os10Tas
Husa». PainoH obnapaet BceMn HeobxoamMMbiMM 06 beKTaMM MHPPACTPYKTYPLI: B Npeaenax
oOHOro KunomMeTpa paboTaloT AeTcKkme cadbl, YeTbipe obueobpasoBaTesbHbIE LUKOJbI,
yepes NATb OCTAHOBOK HaxoanTcss HOBOCMOMPCKNM roCyapCTBEHHbIV arpapHbIn
yHUBepcuTeT. Tak)Xe Henofaneky pacnosioXXUANCb B3pocaas n AeTckas NoANKIANHUKN.
PaboTa cnyxbbl KOHCbEPXKEN FAapaHTUPYET, YTO B CBOEM AOMEe Bbl byaeTe NnpuHMMaTh
TOJIbKO XeJslaHHbIX rocTen. CoBpeMeHHble CUCTEMbI BUAeOHabnoaeHns B amdTax,
noabesnax u asopax obecneyat nosHyto 6e3onacHOCTb BaM 1 BalluM fgeTsam. Bo
BHYTPEHHEM ABOpe C AeTCKUMU naoafKaMum U JINCbUMUN HOPaMK €CTb U CNOPTUBHbIE
nnowanku ¢ becnnaTHbIMU TPeHaXkepamMmum U COBCTBEHHbIN CKeNT-Mapk.

Cneuanuct no UT

CepebpskoB borpaH

TenedgoH: 79915044763

Email: serebryakov.b.s@novactiv.ru
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tel:79915044763
mailto:serebryakov.b.s@novactiv.ru

H
oBakTuB, HoBoCcnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 79.5 m?, 8 oT.

1.60 3.80 €

14.30

| g oy

1.60 380 (@

79.70 15.30

3-K.KBapTupa, 79.6 M2, 14 >7.
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9 650 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na

9 680 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obwasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

9 680 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunag naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHny3na

9 680 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

9 680 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

3

79.5 m?
121 384.-
42.9 m?
16.8 m2

8

22

2

3

79.9 m?
121 151.-
42.4 m?
16.6 M2
10

22

2

3

79.9 m?
121 151.-
42.4 m?
16.6 m2
12

22

2

3

79.7 m?
121 455.-
42.4 m?
16.6 m2
13

22

2

3
79.6 m?
121 608.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

| oy

1.60 380 (@

14.30

| gy

1.60 380 (@

14.30

1-k.kBapTupa, 50.8 M2, 20 >T.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome

Twnn cany3na

9 680 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

5 960 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

5 960 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

7 100 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

42.4 m?
16.6 M2
14
22

3

79.6 m?
121 608.-
42.4 m?
16.6 M2
16

22

2

1

44,7 m?

133 333.-

16.7 m?

13.1 m2

18

22
CoBMeLLEHHbIN

1

44,7 m?

133 333.-

16.7 m2

13.1 m?

19

22
CoBMeLLEHHbIN

1

50.8 m?2
139 764.-
15 m2
24.6 m?
20




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

| gy

1.60 380 (@

14.30

1-k.kBapTupa, 42.1 m?, 20 >T.

1-k.kBapTupa, 39.9 M2, 21 >T.

CtpaHuua 6/7

STa>Ken B oome
Twnn cany3na

9 740 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

5 730 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

6 020 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

5 640 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

22
CoBMeLleHHbIN

3

79.7 m?
122 208.-
42.4 m?
16.6 M2
20

22

2

1

42.1 m?

136 105.-

16.3 m2

15.1 m2

20

22
CoBMeLLEHHbIN

1

44.5 m?

135 281.-

16.7 m2

13.1 m?

20

22
CoBMeLLEHHbIN

1

39.9 m?2
141 353.-
16.7 m?
10 m?

21



1-k.kBapTMpa, 42.1 M2, 21 >T.

1.60

380 [

14.30
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

5 730 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na

9 740 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn caHny3na

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

22
CoBMeLleHHbIN

1

42.1 m?

136 105.-

16.3 m?

15.1 m2

21

22
CoBMeLLEeHHbIN

3

80.1 m?
121 598.-
42.4 m?
16.6 M2
22

22

2
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